Fr
Fr
Mi
Fr
Fr
Fr
Fr

Sa
Fr
Fr
Sa

Fr

Sa
Fr
Fr
Fr
Fr
Di
Do
Mo
Di
Fr
Fr
Fr
Do
Fr
Fr
Sa
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

Fr

Sa
Sa

So
Fr

Fi
Mi
So
Fr

Probeplan 2. Halbjahr 2025 -

19.09.25
26.09.25
01.10.25
10.10.25
17.10.25
24.10.25
31.10.25

01.11.25

07.11.25
14.11.25
15.11.25

21.11.25

22.11.25
28.11.25
05.12.25
12.12.25
19.12.25
23.12.25

25.12.25
05.01.26

06.01.26
09.01.26
16.01.26
23.01.26
29.01.26
06.02.26
13.02.26
14.02.26
20.02.26
27.02.26
06.03.26
13.03.26
20.03.26
27.03.26

03.04.26

04.04.26
04.04.26

05.04.26
10.04.26
17.04.26
24/04.26
29.04.26
03.05.26
08.05.26

19:30 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
10:45 Uhr
20:00 Uhr
19:30 Uhr
13:30 Uhr

18:30 Uhr

18:30 Uhr

19:45 Uhr
19:45 Uhr

19:45 Uhr
18:30 Uhr

09:00 Uhr
19:00 Uhr

tbd
20:00 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
19:30 Uhr
13:30 Uhr
20:00 Uhr
19:45 Uhr
19:45 Uhr
19:45 Uhr
19:45 Uhr
19:45 Uhr

15:00 Uhr
13:30 Uhr

1 hr

20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
18:00 Uhr
20:00 Uhr
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Erste Probe nach den Ferien im RMH ... mit Umtrunk
Probe im RMH
Probe im RMH (vorverlegt)
Probe im RMH
Probe im RMH
Probe im RMH
Probe in der Verséhnungskirche
Allerheiligen Versohnungskirche (Treffpunkt ca. 09:50 Uhr)
Probe im RMH
Probe im RMH - Beginn Probewochenende
Probewochenende im RMH (Ende ca. 17:15 Uhr)
Caecilienfeier im Wirtshaus Scherermiihle
Festgottesdienst HI. Caecilia Kapelle (Treffpunkt ca. 17:45 Uhr)
Probe im RMH (ggf. vorverlegt auf Do, 27.11.)
Probe im RMH
KEINE Probe
Probe im RMH
Hauptprobe Weihnachten (Treffpunkt ca. 19:15 Uhr)
Weihnachten 1. Feiertag - HOCHAMT (Treffpunkt ca. 08:00 Uhr)
Kurze Probe in der Kirche (Empore)
3 Konig - Hochamt (Ort, Zeit und Treffpunkt kurzfristig)
Probe im RMH
Jahreshauptversammlung im RMH - mit Wahlen
Probe im RMH
Probe im RMH (vorverlegt)
Probe im RMH
Probe im RMH - Beginn Probewochenende
Probewochenende im RMH (Ende ca. 17:15 Uhr)
Probe im RMH
Probe im RMH
Probe im RMH
Probe im RMH
Probe im RMH
Probe im RMH
Karfreitag - Liturgie {Treffpurkt 14:10 Uhr)
Hauptprobe Ostern (Treffpunkt 14:15 Uhr)
Osternacht: Gottesdiernst in Uko - keir itwirkung
tersonntag /- Hochamt (Trefipunkt: 09:15)
:INE Probe
obe im RMH
obe im RMH
Probe im RMH (vorverlegt)
Maiandacht (Treffpunkt kurzfristig)

Probe im RMH



Do 14.05.26 09:00 Uhr Christi Himmelfahrt - Mitwirkung offen
Fr  15.05.26  20:00 Uhr Ggf. Probe im RMH - Entscheidung kurzfristig -
Fr  22.05.26 KEINE Probe
Fr 29.05.26  20:00 Uhr Probe im RMH - ggf. Entfall: Pfingstferien
Fr 05.06.26  20:00 Uhr Probe im RMH - Fr. nach Fronleichnam P
So 07.06.26 09:30 Uhr Hochamt zu Fronleichnam - Miihlenscheung
anschl.  Fruhschoppen und Gemieindefest - in/ um Muhlenscheune

Fr 12.06.26  20:00 Uhr Probe im RMH
Fr 19.06.26  20:00 Uhr Probe im RMH
Fr  26.06.26  20:00 Uhr Probe im RMH o o o o
So 28.06.26 10:30 Uhr Stadtfest oder Patrozinium (T reffpunk1 kurzfrlstlg)
Fr 03.07.26  20:00 Uhr Probe im RMH -
Fr 10.07.26  20:00 Uhr Probe im RMH
Fr 17.07.26  18:00 Uhr Halbjahres-Abschluss-auf dem Volkmarsberg
So 19.07.26 tbd Gottesdienst im Griinen (tbd) M|tW|rkU|ng offen
Fr  24.07.26 KEINE Pr obe

26.07.26  10:30 Uhr Ggf. Euchaxrlstlefeler Kolping Huttenfest (Treffpunkt kurzfristig)

-II@IEEEEEIM

Fr

18.09.26

19:30 Uhr

Erste Prcbe nach dern Ferien im RMH ... mit Umtrunk

So

So

Sa

So Anfang 2026

14.03.27

19.12.27

13.05.28

VORSCHAU auf 2027 - JUBILAUMSJAHR
Gestaltung Gottesdienst in der Verséhnungskirche
(evangelisch oder ggf. 6kumenisch)
JAZZ LIGHTS: Nidaros Jazz Mass

Termin, Teilnahme zu verifizieren
Jahreskonzert Stadtkapelle - zum Jubildum,

Termin, Teilnahme zu verifizieren
KONZERT (Sa vor Muttertag) - Termin zu verifizieren
(alternativ: Sa 22.04.: Sa nach Ostern
oder Sa 13.05.: Sa verldngertes Wochenende)
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