Probeplan 2. Halbjahr 2025



2.HJ 2025 - **v03**

			2.HJ 2025 - V03
Fr	19.09.25	19:30 Uhr	Erste Probe nach den Ferien im RMH mit Umtrunk
Fr	26.09.25	20:00 Uhr	Probe im RMH
Mi	01.10.25	20:00 Uhr	Probe im RMH (vorverlegt)
Fr	10.10.25	20:00 Uhr	Probe im RMH
Fr	17.10.25	20:00 Uhr	Probe im RMH
Fr	24.10.25	20:00 Uhr	Probe im RMH
Fr	31.10.25	20:00 Uhr	Probe in der <i>Versöhnungskirche</i>
Sa	01.11.25	10:45 Uhr	Allerheiligen Versöhnungskirche (Treffpunkt ca. 09:50 Uhr)
Fr	07.11.25	20:00 Uhr	Probe im RMH
Fr	14.11.25	19:30 Uhr	Probe im RMH - Beginn Probewochenende
Sa	15.11.25	13:30 Uhr	Probewochenende im RMH (Ende ca. 17:15 Uhr)
Fr	21.11.25	18:30 Uhr	Caecilienfeier im Wirtshaus Scherermühle
Sa	22.11.25	18:30 Uhr	Festgottesdienst HI. Caecilia Kapelle (Treffpunkt ca. 17:45 Uhr)
Fr	28.11.25	19:45 Uhr	Probe im RMH (ggf. vorverlegt auf Do, 27.11.)
Fr	05.12.25	19:45 Uhr	Probe im RMH
Fr	12.12.25		KEINE Probe
Fr	19.12.25	19:45 Uhr	Probe im RMH
Di	23.12.25	18:30 Uhr	Hauptprobe Weihnachten (Treffpunkt ca. 19:15 Uhr)
Do	25.12.25	09:00 Uhr	Weihnachten 1. Feiertag - HOCHAMT (Treffpunkt ca. 08:00 Uhr)
Мо	05.01.26	19:00 Uhr	Kurze Probe in der Kirche (Empore)
Di	06.01.26	tbd	3 König - Hochamt (Ort, Zeit und Treffpunkt kurzfristig)
Fr	09.01.26	20:00 Uhr	Probe im RMH
Fr	16.01.26	19:30 Uhr	Jahreshauptversammlung im RMH - mit Wahlen
Fr	23.01.26	20:00 Uhr	Probe im RMH
Do	29.01.26	20:00 Uhr	Probe im RMH (vorverlegt)
Fr	06.02.26	20:00 Uhr	Probe im RMH
Fr	13.02.26		Probe im RMH - Beginn Probewochenende
Sa	14.02.26		Probewochenende im RMH (Ende ca. 17:15 Uhr)
Fr	20.02.26	20:00 Uhr	Probe im RMH
Fr	27.02.26		Probe im RMH
Fr	06.03.26		Probe im RMH
Fr	13.03.26		Probe im RMH
Fr	20.03.26		Probe im RMH
Fr	27.03.26	19:45 Uhr	Probe im RMH
Fr	03.04.26		Karfreitag - Liturgie (Treffpunkt 14:10 Uhr)
Sa	04.04.26	13:30 Uhr	Hauptprobe Ostern (Treffpunkt 14:15 Uhr)
Sa	04.04.26		Osternacht: Gottesdienst in Uko - keine Mitwirkung
So	05.04.26	10:45 Uhr	Ostersonntag - Hochamt (Treffpunkt: 09:15)
Fr	10.04.26		KEINE Probe
Fr	17.04.26	20:00 Uhr	Probe im RMH
Fi	24.04.26	20:00 Uhr	Probe im RMH
Mi	29.04.26	20:00 Uhr	Probe im RMH (vorverlegt)
So	03,05.26	18:00 Uhr	Maiandacht (Treffpunkt kurzfristig)
Fr	08.05.26	20:00 Uhr	Probe im RMH

Do	14.05.26	09:00 Uhr	Christi Himmelfahrt - Mitwirkung offen
Fr	15.05.26	20:00 Uhr	Ggf. Probe im RMH - Entscheidung kurzfristig
Fr	22.05.26		KEINE Probe
Fr	29.05.26	20:00 Uhr	Probe im RMH - ggf. Entfall: Pfingstferien
Fr	05.06.26	20:00 Uhr	Probe im RMH - Fr. nach Fronleichnam
So	07.06.26	09:30 Uhr	Hochamt zu Fronleichnam - Mühlenscheune
		anschl.	Frühschoppen und Gemeindefest - in/ um Mühlenscheune
Fr	12.06.26	20:00 Uhr	Probe im RMH
Fr	19.06.26	20:00 Uhr	Probe im RMH
Fr	26.06.26	20:00 Uhr	Probe im RMH
So	28.06.26	10:30 Uhr	Stadtfest oder Patrozinium (Treffpunkt kurzfristig)
Fr	03.07.26	20:00 Uhr	Probe im RIMH
Fr	10.07.26	20:00 Uhr	Probe im RMH
Fr	17.07.26	18:00 Uhr	Halbjahres-Abschluss auf dem Volkmarsberg
So	19.07.26	tbd	Gottesdienst im Grünen (tbd) - Mitwirkung offen
Fr	24.07.26		KEINE Probe
So	26.07.26	10:30 Uhr	Ggf. Eucharistiefeier Kolping Hüttenfest (Treffpunkt kurzfristig)

SOMMERFERIEN vom 30.07.2926 bis einschließlich 13.09.2026

Fr 18.09.26 19:30 Uhr Erste Probe nach den Ferien im RMH ... mit Umtrunk

	VORSCHAU auf 2027 - JUBILÄUMSJAHR
So Anfang 2026	Gestaltung Gottesdienst in der Versöhnungskirche
	(evangelisch oder ggf. ökumenisch)
So 14.03.27	JAZZ LIGHTS: Nidaros Jazz Mass
	Termin, Teilnahme zu verifizieren
So 19.12.27	Jahreskonzert Stadtkapelle - zum Jubiläum,
	Termin, Teilnahme zu verifizieren
Sa 13.05.28	KONZERT (Sa vor Muttertag) - Termin zu verifizieren
	(alternativ: Sa 22.04.: Sa nach Ostern
	oder Sa 13.05.: Sa verlängertes Wochenende)